Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лучовская средняя

общеобразовательная школа»

 Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

Чистай муниципаль районы

Муниципаль бюджет белем

бирү  учреждениесе «Луч урта

гомуми белем бирү мәктәбе»

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК

 «2»  сентября   2024 г.                                                   №    76    о/д

«Об утверждении графика оценочных процедур,

Контрольно измерительных материалов»

На основании положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МБОУ «Лучовская СОШ»

Чистопольского муниципального района РТ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год;

2. Утвердить административные контрольные работы, контрольно-измерительные

материалы  промежуточной аттестации на 2024-2025 учебный год;

3. Ознакомить педагогов с графиком на заседании ШМО. Ответственные руководители

ШМО;

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР

Аверьянову А.А.

Директор   МБОУ «Лучовская СОШ»                              Н.В. Беспалова

С приказом ознакомлены:                       А.А. Аверьянова

                                                                   М.Т. Карликова

                                                                   Т.И. Галяутдинова

                                                                   О.А. Пискунова